
Výsledky
základního kola 

Praha 7. 6. 2022



Výsledky po případové studii
nám přinesly první vítěze, ale

také i týmy, se kterými jsme se
pro tento ročník rozloučili. 

Následně jsme přistoupili k losování složení
semifinálových kol, čehož se ujali naši garanti - Libor

Vašek, Robert Soudný a Saša Schlossberger.   

Praha 7. 6. 2022

Rekapitulace základního kola

Výkony z případové studie jsou důležité z hlediska
startovací pozice v semifinále. Tým si mohl přinést 50,

40, 30, 20 nebo 10 bodů. 

Soutěž odstartovala řešením
případové studie, která
obsahovala 5 agend k

zaúčtování s maximálním
bodovým ziskem 100 bodů.  



Praha 7. 6. 2022

Do finále tohoto základního kola soutěže postoupila
následně šestice týmů. TOP 3 po případové studii obhájila
výhodu svého postavení a postoupila do finále. Koše A a B
však znovu ukázaly, že i přes nevýhodnou startovní pozici

lze postoupit. Koš C nám přinesl plichtu dvou týmů 
a o postupu Havlíčkova Brodu rozhodla až náhlá smrt.

Finále pokračovalo ve stejném konceptu, avšak s větším počtem
otázek, 2 bonusy a možností využít ŽOLÍKA. Bonusové otázky však

umí zamíchat kartami, což se nevyplatilo týmu OA Bubeneč. OA
Holešovice a OA Dušní znovu potvrdily svou dominanci. Bojovnost

 a stabilní výkon poslaly do finále také tým z Havlíčkova Brodu.

 
 

Gratulujeme a těšíme se na vás v GRAND finále!

Rekapitulace základního kola


